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投标附件 2.投标人基本情况表

投标人（含其分公司）基本情况表

企业名称 天津市政工程设计研究总院有限公司

企业地址

投标人名称及注册地：天津市政工程设计研究总院有限公

司、天津市和平区营口道 239 号

投标人分公司名称及注册地（如有）：天津市政工程设计研

究总院有限公司深圳分公司、深圳市南山区沙河街道高发社

区侨香路 4068 号智慧广场 A栋 1702

企业法定代表人姓

名
于立军

企业技术负责人姓

名
赵乐军

符合本工程设计资

质类别及等级
工程设计综合资质甲级

取得符合本工程要

求的设计资质时间

2021 年 5

月 20 日

办公地址
天津市和平区营口道

239 号
负责人姓名 于立军

符合本工程要求的

设计资质，是否已

在建设主管部门信

息管理系统备案

是

在建设主管部门信

息管理系统备案总

人数

227 人

企业质量管理体系

认证证书名称、认

证单位及取得时间

证书名称：

1、环境管理体系认证证书；

2、职业健康安全管理体系认证证书；

3、质量管理体系认证证书；

认证单位：长城（天津）质量保证中心有限公司

取得时间：2022 年 9 月 16 日

证书名称：

知识产权管理体系认证证书

认证单位：博创众诚（北京）认证服务有限公司

取得时间：2023 年 4 月 28 日

备注 需提供全国企业信用信息公示系统查询企业报告
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单位名称变更证明
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深圳分公司营业执照
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工程设计综合资质甲级
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40
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投标附件 3.投标单位企业业绩表

投标单位企业业绩表

业绩 1情况 宝鹏通道工程（妈湾跨海通道-广深高速）勘察设计

建设单位 深圳市交通公用设施建设中心

建设地址 深圳市

自查内容 自查情况填报

（是

否符

合）

提交何种证明材料，页

码

1、工程类型 市政工程 是 P60

2、设计内容

采用快速路标准，全长

约 8公里，规划包含地

下盾构隧道约 4.4 公

里。

是 P61-62

3、合同金额 设计费 24371.07 万元 是 P63

4、合同签订时间 2022 年 9 月 14 日 是 P61

5、设计阶段图纸(不

超过 2张)
方案设计 是 P73-74

业绩 2情况
子长市城市更新项目（城东片区）（可研报告编制及勘察

设计）

建设单位 子长市城市管理执法局

建设地址 延安市子长市

自查内容 自查情况填报

（是

否符

合）

提交何种证明材料，页

码

1、工程类型 市政工程 是 P76

2、设计内容

主要包含道路工程、市

政管网改造、交通工

程、照明工程、智能交

通工程、景观绿化工

是 P78
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程、建筑节能改造工

程、电力设施改造等内

容。

3、合同金额
3998 万元（设计费：

3532 万元）
是 P79

4、合同签订时间 2023 年 5 月 24 日 是 P85

5、设计阶段图纸(不

超过 2张)
施工图设计 是 P91-92

业绩 3情况 环城南路东延-梅山快速路工程（二期）设计Ⅰ标段

建设单位 宁波市城市基础设施建设发展中心

建设地址 宁波市

自查内容 自查情况填报

（是

否符

合）

提交何种证明材料，页

码

1、工程类型 市政工程 是 P94

2、设计内容

全长约 11km，采用城市

快速路、城市主干路建

设标准。

是 P95

3、合同金额 3013.0148 是 P96

4、合同签订时间 2023 年 2 月 28 日 是 P94

5、设计阶段图纸(不

超过 2张)
施工图设计 是 P99-100

业绩 4情况 秋实路(鄞州大道-环城南路)工程设计 I标段

建设单位 宁波市绕城高速连接线建设有限公司

建设地址 宁波市

自查内容 自查情况填报

（是

否符

合）

提交何种证明材料，页

码

1、工程类型 市政工程 是 P102
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2、设计内容

长度约为 2576.2 米，

工程采用“高架快速路

+地面主干路”的建设

形式。

是 P103

3、合同金额 设计费 1902.6595 是 P104

4、合同签订时间 2023 年 3 月 是 P102

5、设计阶段图纸(不

超过 2张)
施工图设计 是 P107-108

业绩 5情况
长治市东南外环快速通道改扩建工程（太行东街-光明

路）勘察设计项目

建设单位 长治市政府工程建设事务中心

建设地址 山西省

自查内容 自查情况填报

（是

否符

合）

提交何种证明材料，页

码

1、工程类型 市政工程 是 P110

2、设计内容

全长约 11.6 公里，全

线拟采用“主线地坪

（局部跨线桥）+地面

辅道”的快速路建设形

式，主路快速路设计车

速 60km/h，双向六车

道，辅道主干路设计车

速 40km/h，双向四车

道。

是 P112

3、合同金额 设计费 1829 是 P112

4、合同签订时间 2022 年 7 月 是 P110

5、设计阶段图纸(不

超过 2张)
施工图设计 是 P120-121
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注：1、提供近 5年（2020 年 10 月 1 日至投标截止日）新建、改扩建市政道路

工程设计业绩。

2、业绩最多为 5项，如投标人提供的业绩超出数量要求时，除前 5项外视为

无效，投标人需根据设计合同额从大到小排序。

3、需提供合同关键页扫描件（应能清晰明确体现合同名称、设计内容、工程

规模、合同价款、合同签订时间、合同签章页等关键信息)；提供设计图纸（需加

盖出图章）（不超过 2张，应能清晰体现项目名称、设计阶段、设计时间、人员签

名等，图纸图幅可按比例缩放，确保相关内容信息准确清晰）。
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业绩 1：宝鹏通道工程（妈湾跨海通道-广深高速）勘察设计
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业绩 2、子长市城市更新项目（城东片区）（可研报告编制及勘察设计）
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业绩 3、环城南路东延-梅山快速路工程（二期）设计Ⅰ标段
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业绩 4、秋实路(鄞州大道-环城南路)工程设计 I标段
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业绩 5、长治市东南外环快速通道改扩建工程（太行东街-光明路）勘察设计项目



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122

投标附件 4.项目负责人业绩表

项目负责人业绩表

业绩 1情况 宝鹏通道工程（妈湾跨海通道-广深高速）勘察设计

建设单位 深圳市交通公用设施建设中心

建设地址 深圳市

自查内容 自查情况填报

（是

否符

合）

提交何种证明材料，页

码

1、工程类型 市政工程 是 P130

2、设计内容

采用快速路标准，全长

约 8公里，规划包含地

下盾构隧道约 4.4 公

里。

是 P131-132

3、合同金额 设计费 24371.07 万元 是 P133

4、合同签订时间 2022 年 9 月 14 日 是 P131

5、设计阶段图纸(不超

过 2张)
方案设计 是 P155-156

业绩 2情况

和厚道（双富路-双明路）等 5条道路及和融道（双富路-

双贤路）、慧盈道（汇智路-双立路）、新程道（双立路-

双盈路）、双明路（新康道-和满道）、双贤路（和厚道-

和融道）共 10 条道路的道路及配套管线工程项目

建设单位 天津北辰科技园区总公司

建设地址 天津市

自查内容 自查情况填报

（是

否符

合）

提交何种证明材料，页

码

1、工程类型 市政工程 是 P159

2、设计内容

共 10 条道路的道路及

配套管线工程项目，建

设规模为总长度为

是 P160-161
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7365 米，本工程共涉

及 10 条道路。道路等

级：城市次干路、城市

支路。专业包括道路、

雨水、污水、景观、照

明、交通工程（含智能

交通）、绿化等相关配

套工程。

3、合同金额 1176.435 万元 是 P163

4、合同签订时间 2020 年 11 月 19 日 是 P166

5、设计阶段图纸(不超

过 2张)
施工图设计 是 P168-169

注：1、提供近 5年（2020 年 10 月 1 日至投标截止日）新建、改扩建市政道路

工程设计业绩。

2、业绩最多为 2项，如投标人提供的业绩超出数量要求时，除前 2项外

视为无效，投标人需根据设计合同额从大到小排序。

3、需提供合同关键页扫描件（应能清晰明确体现合同名称、设计内容、工程

规模、合同价款、合同签订时间、合同签章页等关键信息)；提供设计图纸（需加

盖出图章）（不超过 2张，应能清晰体现项目名称、设计阶段、设计时间、人员签

名等，图纸图幅可按比例缩放，确保相关内容信息准确清晰）
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业绩 1：宝鹏通道工程（妈湾跨海通道-广深高速）勘察设计
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156



157

业绩 2：和厚道（双富路-双明路）等 5 条道路及和融道（双富路-双贤路）、慧盈

道（汇智路-双立路）、新程道（双立路-双盈路）、双明路（新康道-和满道）、

双贤路（和厚道-和融道）共 10 条道路的道路及配套管线工程项目
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单位名称变更证明



168



169
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投标附件 5.企业百县千镇万村高质量发展工程帮扶业绩一览表

企业百县千镇万村高质量发展工程帮扶业绩一览表

投标人名称：天津市政工程设计研究总院有限公司

序号
百县千镇万村高质量

发展工程名称

合同签订时

间

帮扶金额

（万元）

建设地点

（市级）
备注

1

高要区“百千万工程”美

丽圩镇建设项目-乐城镇

美丽圩镇一期工程项目

（一期）（EPC 总承包）

2024 年 10

月 9 日
179.17 肇庆市 /

2

佛山市三水区云东海街道

伏户欧南村美丽乡村振兴

环境提升工程设计施工总

承包

2019 年 12

月 10 日

2161.68463

4
佛山市 /

1.业绩证明材料须提供合同原件扫描件（需包含封面和完整的协议书）；未提供

证明材料的，不予计取。

2.业绩提供不超过 2项，如提交业绩超过 2项，只计取前 2项。

3.提供建设行业主管部门出具已完工帮扶业绩证明（含金额）。
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业绩 1：高要区“百千万工程”美丽圩镇建设项目-乐城镇美丽圩镇一期工程项目（一

期）（EPC 总承包）
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业绩 2：佛山市三水区云东海街道伏户欧南村美丽乡村振兴环境提升工程设计施工总

承包
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单位名称变更证明
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投标附件 6.拟投入项目团队人员一览表

拟投入项目团队人员一览表

序号 姓名
出生

年月
注册资格 职称 专业/团队职务 社保购买单位

1 练象平
1978 年

10 月

注册土木工程

师（道路工

程）

道路与铁道工

程正高级工程

师

项目负责人

天津市政工程

设计研究总院

有限公司

2 陆泽惠
1988 年

4 月

注册土木工程

师（岩土）

市政工程-地

下结构与岩土

工程高级工程

师

岩土专业负责

人

天津市政工程

设计研究总院

有限公司深圳

分公司

3 刘丽芬
1981 年

12 月

注册土木工程

师（道路工

程）

市政路桥设计

高级工程师

道路专业负责

人

天津市政工程

设计研究总院

有限公司深圳

分公司

4 王令斌
1983 年

8 月

一级注册结构

工程师

道路桥梁高级

工程师

桥梁专业负责

人

天津市政工程

设计研究总院

有限公司深圳

分公司

5 陈龙
1985 年

11 月

一级注册结构

工程师

市政工程-桥

梁与隧道工程

正高级工程师

隧道专业负责

人

天津市政工程

设计研究总院

有限公司

6 徐光辉
1987 年

6 月

注册土木工程

师（道路工

程）

公路与城市道

路工程高级工

程师

交通专业负责

人

天津市政工程

设计研究总院

有限公司深圳

分公司

7 陆志景
1984 年

12 月
/

给水排水设计

高级工程师

给排水专业负

责人

天津市政工程

设计研究总院

有限公司深圳

分公司

8 杨春宇
1988 年

3 月

注册电气工程

师（供配电）

机械、电气及

自控工程（市

政、公路、铁

道）高级工程

师

电气专业负责

人

天津市政工程

设计研究总院

有限公司
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9 竹巧艳
1985 年

3 月
/

供燃气高级工

程师

燃气专业负责

人

天津市政工程

设计研究总院

有限公司

10 宋雅竹
1983 年

3 月
/

园林绿化高级

工程师

景观绿化专业

负责人

天津市政工程

设计研究总院

有限公司

11 赵娜
1981 年

9 月

一级注册造价

工程师

工程造价高级

工程师

造价专业负责

人

天津市政工程

设计研究总院

有限公司

12 王跃磊
1984 年

2 月

一级注册结构

工程师

结构工程高级

工程师

结构专业负责

人

天津市政工程

设计研究总院

有限公司

13 胡哲卿
1983 年

8 月

全国 BIM 建模

师

信息技术高级

工程师/道路

与桥梁高级工

程师

BIM 专业负责

人

天津市政工程

设计研究总院

有限公司

14 陈斌
1989 年

8 月
/

市政工程-公

路与城市道路

工程高级工程

师

设计人

天津市政工程

设计研究总院

有限公司深圳

分公司

15 袁愈锋
1988 年

10 月

注册土木工程

师（道路工

程）

道路与桥梁工

程工程师
设计人

天津市政工程

设计研究总院

有限公司深圳

分公司

16 石红飞
1992 年

9 月
/

道路与桥梁工

程工程师
设计人

天津市政工程

设计研究总院

有限公司深圳

分公司

注：

1、须随本表提交表中人员的执业注册资格证书（或职称证书）及毕业证原件扫描

件；

2、表中人员均须在建设行政主管部门信息管理系统中提前完成备案；

3、本表应按专业依次填写，不足时可续页；

4、拟投入项目团队人员配备需满足项目基本人员需求表;

5、专业负责人不得由项目负责人兼任，若兼任则视为未投入该专业负责人。
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项目负责人-练象平
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194



195



196

岩土专业负责人-陆泽惠
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198



199



200



201



202

道路专业负责人-刘丽芬



203



204



205



206



207

桥梁专业负责人-王令斌
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209



210



211



212

隧道专业负责人-陈龙



213



214



215



216



217



218

交通专业负责人-徐光辉



219



220



221



222



223

给排水专业负责人-陆志景



224



225



226



227

电气专业负责人-杨春宇



228



229



230



231



232



233

燃气专业负责人-竹巧艳



234



235



236



237

景观绿化专业负责人-宋雅竹



238



239



240



241

造价专业负责人-赵娜



242



243



244



245



246



247

结构专业负责人-王跃磊



248



249



250



251



252

BIM 专业负责人-胡哲卿



253



254



255



256



257

设计人-陈斌



258



259



260



261

设计人-袁愈锋



262



263



264



265



266

设计人-石红飞



267



268



269



270

项目基本人员需求表

备注：1、投标人须严格按照《项目基本人员需求表》要求填报项目负责人与

其他专业负责人，上述人员不得兼任。

2、提供职称证和注册证复印件。

专业 职称或注册要求
专业工

作年限

人数上

限
备注

项目负责人
道路与桥梁高级工程师

或以上
10 1

岩土专业负责人 中级工程师及以上 5 1

道路专业负责人 中级工程师及以上 5 1

桥梁专业负责人 中级工程师及以上 5 1

隧道专业负责人 中级工程师及以上 5 1

交通专业负责人 中级工程师及以上 5 1

给排水专业负责

人
中级工程师及以上 5 1

电气专业负责人 中级工程师及以上 5 1

燃气专业负责人 中级工程师及以上 5 1

景观绿化专业负

责人
中级工程师及以上 5 1

造价专业负责人 中级工程师及以上 5 1
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